
KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emmu AFIMALCO a.s-s
103: 00536458. DIČ: (200536453
dále jen jaka kupujici)

zemědělským podnikem (Chavatelem)

44.4.13 _, U L WM
...-..._- ...—..--.-.-

(dášejcn jako prodávající)

\

.....

'M/ (/

Na Kat.—íme 1, 169 00 Praha 6

TUMVKUJLQŠĚĚJL ĚQĚŘ .....„\—

..

Animace a.s. se zavaxuje odebrat & mplaúi zboží dic níže uvedených pudrdinek:

iMMM“ ,
Kategorie: Počet kusů celkem ..................

Počež ks hmomast brzo “.““ ' . fo Eli—Pag celkem bez DPH

„ ;? _ _. „17 “* 9-1.4......ČÍL;'.>'.1.(„-- m-
..)—.lŠ. - ((Já 1+.ť1....&:.f. Ly.---- --.LJ...*'ČÍL'ÍJ..31F.....

„A...Kš-.. - _ - _ . LO „' ,..:73......... ff- „LS-:,WalliU.....

„A..m............................ „Mí £.. .W A+.—... .eu. c.

...—__-

_. ....... ........
...............

...............
...............

......

Oácčitů se: AL Kanňskžťqr

BSE
..... Qszamí 511533? ......................

„Laa
Termin odběru .?Ž/Š—......., '. .......

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zboží nakoupené ;:

dní od data převzetí zboží- Zvířata

u. Fix-Šla Anšmalco a.s. Se stava

žávodu- Nákiady spojené s přepraven , skryté vadv (kenňskace,

php—svě nezaviněný přeplaval-n, Jdou !: až:

faktura na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů od data

č. 8912012

“nikatelc zapsaného \! yném veřejném “ '

žřvncsienského listu, kde a Kdy MJ výšin. imp?- __ _

byí podnikateli přidělen identřňkujicí úča; (m3 měna ICO), Je .

?mdávašící je povinen
nakládky.

Sb.., občanského zim díl

...—--—-——-—-
, . t 0 .“ ' v

: ž—ž . dě ednikatde zapsaného ? OR ada; 0 10111130 mnm “=““ 0“ “ “FMP-“'

““ *“ ? rejstříkuědajoúplsuvčaně
číslo osvědčení, kde i

. --........ŽL..FZ_.-<Í1.J.]ZŠ:......

...—.. u..-...-..-...-.. ..--..-.....

--..o_..o.-.—-—-..-..-..-.—-.-..

----.-.-....-. ..--..-.

.........................
........

.....

...........................
......

.................

.“— “C

Í9/1 ""

odchané ve smyslu této smlouvy nejpozději
splňují—lí veterinární '

duší)
pro

mealského-

podmíněná paživatchost) a úhyn při
zaslu: prodejní

musibýtaafaktuřeuveům
případě
"i

kčybg—io FM' o.?okmž.
n;! kamny-"úhrn. :

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emmu AFIMALCO a.s-s
103: 00536458. DIČ: (200536453
dále jen jaka kupujici)

zemědělským podnikem (Chavatelem)

44.4.13 _, U L WM
...-..._- ...—..--.-.-

(dášejcn jako prodávající)

\

.....

'M/ (/

Na Kat.—íme 1, 169 00 Praha 6

TUMVKUJLQŠĚĚJL ĚQĚŘ .....„\—

..

Animace a.s. se zavaxuje odebrat & mplaúi zboží dic níže uvedených pudrdinek:

iMMM“ ,
Kategorie: Počet kusů celkem ..................

Počež ks hmomast brzo “.““ ' . fo Eli—Pag celkem bez DPH

„ ;? _ _. „17 “* 9-1.4......ČÍL;'.>'.1.(„-- m-
..)—.lŠ. - ((Já 1+.ť1....&:.f. Ly.---- --.LJ...*'ČÍL'ÍJ..31F.....

„A...Kš-.. - _ - _ . LO „' ,..:73......... ff- „LS-:,WalliU.....

„A..m............................ „Mí £.. .W A+.—... .eu. c.

...—__-

_. ....... ........
...............

...............
...............

......

Oácčitů se: AL Kanňskžťqr

BSE
..... Qszamí 511533? ......................

„Laa
Termin odběru .?Ž/Š—......., '. .......

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zboží nakoupené ;:

dní od data převzetí zboží- Zvířata

u. Fix-Šla Anšmalco a.s. Se stava

žávodu- Nákiady spojené s přepraven , skryté vadv (kenňskace,

php—svě nezaviněný přeplaval-n, Jdou !: až:

faktura na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů od data

č. 8912012

“nikatelc zapsaného \! yném veřejném “ '

žřvncsienského listu, kde a Kdy MJ výšin. imp?- __ _

byí podnikateli přidělen identřňkujicí úča; (m3 měna ICO), Je .

?mdávašící je povinen
nakládky.

Sb.., občanského zim díl

...—--—-——-—-
, . t 0 .“ ' v

: ž—ž . dě ednikatde zapsaného ? OR ada; 0 10111130 mnm “=““ 0“ “ “FMP-“'

““ *“ ? rejstříkuědajoúplsuvčaně
číslo osvědčení, kde i

. --........ŽL..FZ_.-<Í1.J.]ZŠ:......

...—.. u..-...-..-...-.. ..--..-.....

--..o_..o.-.—-—-..-..-..-.—-.-..

----.-.-....-. ..--..-.

.........................
........

.....

...........................
......

.................

.“— “C

Í9/1 ""

odchané ve smyslu této smlouvy nejpozději
splňují—lí veterinární '

duší)
pro

mealského-

podmíněná paživatchost) a úhyn při
zaslu: prodejní

musibýtaafaktuřeuveům
případě
"i

kčybg—io FM' o.?okmž.
n;! kamny-"úhrn. :

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emmu AFIMALCO a.s-s
103: 00536458. DIČ: (200536453
dále jen jaka kupujici)

zemědělským podnikem (Chavatelem)

44.4.13 _, U L WM
...-..._- ...—..--.-.-

(dášejcn jako prodávající)

\

.....

'M/ (/

Na Kat.—íme 1, 169 00 Praha 6

TUMVKUJLQŠĚĚJL ĚQĚŘ .....„\—

..

Animace a.s. se zavaxuje odebrat & mplaúi zboží dic níže uvedených pudrdinek:

iMMM“ ,
Kategorie: Počet kusů celkem ..................

Počež ks hmomast brzo “.““ ' . fo Eli—Pag celkem bez DPH

„ ;? _ _. „17 “* 9-1.4......ČÍL;'.>'.1.(„-- m-
..)—.lŠ. - ((Já 1+.ť1....&:.f. Ly.---- --.LJ...*'ČÍL'ÍJ..31F.....

„A...Kš-.. - _ - _ . LO „' ,..:73......... ff- „LS-:,WalliU.....

„A..m............................ „Mí £.. .W A+.—... .eu. c.

...—__-

_. ....... ........
...............

...............
...............

......

Oácčitů se: AL Kanňskžťqr

BSE
..... Qszamí 511533? ......................

„Laa
Termin odběru .?Ž/Š—......., '. .......

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zboží nakoupené ;:

dní od data převzetí zboží- Zvířata

u. Fix-Šla Anšmalco a.s. Se stava

žávodu- Nákiady spojené s přepraven , skryté vadv (kenňskace,

php—svě nezaviněný přeplaval-n, Jdou !: až:

faktura na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů od data

č. 8912012

“nikatelc zapsaného \! yném veřejném “ '

žřvncsienského listu, kde a Kdy MJ výšin. imp?- __ _

byí podnikateli přidělen identřňkujicí úča; (m3 měna ICO), Je .

?mdávašící je povinen
nakládky.

Sb.., občanského zim díl

...—--—-——-—-
, . t 0 .“ ' v

: ž—ž . dě ednikatde zapsaného ? OR ada; 0 10111130 mnm “=““ 0“ “ “FMP-“'

““ *“ ? rejstříkuědajoúplsuvčaně
číslo osvědčení, kde i

. --........ŽL..FZ_.-<Í1.J.]ZŠ:......

...—.. u..-...-..-...-.. ..--..-.....

--..o_..o.-.—-—-..-..-..-.—-.-..

----.-.-....-. ..--..-.

.........................
........

.....

...........................
......

.................

.“— “C

Í9/1 ""

odchané ve smyslu této smlouvy nejpozději
splňují—lí veterinární '

duší)
pro

mealského-

podmíněná paživatchost) a úhyn při
zaslu: prodejní

musibýtaafaktuřeuveům
případě
"i

kčybg—io FM' o.?okmž.
n;! kamny-"úhrn. :

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emmu AFIMALCO a.s-s
103: 00536458. DIČ: (200536453
dále jen jaka kupujici)

zemědělským podnikem (Chavatelem)

44.4.13 _, U L WM
...-..._- ...—..--.-.-

(dášejcn jako prodávající)

\

.....

'M/ (/

Na Kat.—íme 1, 169 00 Praha 6

TUMVKUJLQŠĚĚJL ĚQĚŘ .....„\—

..

Animace a.s. se zavaxuje odebrat & mplaúi zboží dic níže uvedených pudrdinek:

iMMM“ ,
Kategorie: Počet kusů celkem ..................

Počež ks hmomast brzo “.““ ' . fo Eli—Pag celkem bez DPH

„ ;? _ _. „17 “* 9-1.4......ČÍL;'.>'.1.(„-- m-
..)—.lŠ. - ((Já 1+.ť1....&:.f. Ly.---- --.LJ...*'ČÍL'ÍJ..31F.....

„A...Kš-.. - _ - _ . LO „' ,..:73......... ff- „LS-:,WalliU.....

„A..m............................ „Mí £.. .W A+.—... .eu. c.

...—__-

_. ....... ........
...............

...............
...............

......

Oácčitů se: AL Kanňskžťqr

BSE
..... Qszamí 511533? ......................

„Laa
Termin odběru .?Ž/Š—......., '. .......

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zboží nakoupené ;:

dní od data převzetí zboží- Zvířata

u. Fix-Šla Anšmalco a.s. Se stava

žávodu- Nákiady spojené s přepraven , skryté vadv (kenňskace,

php—svě nezaviněný přeplaval-n, Jdou !: až:

faktura na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů od data

č. 8912012

“nikatelc zapsaného \! yném veřejném “ '

žřvncsienského listu, kde a Kdy MJ výšin. imp?- __ _

byí podnikateli přidělen identřňkujicí úča; (m3 měna ICO), Je .

?mdávašící je povinen
nakládky.

Sb.., občanského zim díl

...—--—-——-—-
, . t 0 .“ ' v

: ž—ž . dě ednikatde zapsaného ? OR ada; 0 10111130 mnm “=““ 0“ “ “FMP-“'

““ *“ ? rejstříkuědajoúplsuvčaně
číslo osvědčení, kde i

. --........ŽL..FZ_.-<Í1.J.]ZŠ:......

...—.. u..-...-..-...-.. ..--..-.....

--..o_..o.-.—-—-..-..-..-.—-.-..

----.-.-....-. ..--..-.

.........................
........

.....

...........................
......

.................

.“— “C

Í9/1 ""

odchané ve smyslu této smlouvy nejpozději
splňují—lí veterinární '

duší)
pro

mealského-

podmíněná paživatchost) a úhyn při
zaslu: prodejní

musibýtaafaktuřeuveům
případě
"i

kčybg—io FM' o.?okmž.
n;! kamny-"úhrn. :

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emmu AFIMALCO a.s-s
103: 00536458. DIČ: (200536453
dále jen jaka kupujici)

zemědělským podnikem (Chavatelem)

44.4.13 _, U L WM
...-..._- ...—..--.-.-

(dášejcn jako prodávající)

\

.....

'M/ (/

Na Kat.—íme 1, 169 00 Praha 6

TUMVKUJLQŠĚĚJL ĚQĚŘ .....„\—

..

Animace a.s. se zavaxuje odebrat & mplaúi zboží dic níže uvedených pudrdinek:

iMMM“ ,
Kategorie: Počet kusů celkem ..................

Počež ks hmomast brzo “.““ ' . fo Eli—Pag celkem bez DPH

„ ;? _ _. „17 “* 9-1.4......ČÍL;'.>'.1.(„-- m-
..)—.lŠ. - ((Já 1+.ť1....&:.f. Ly.---- --.LJ...*'ČÍL'ÍJ..31F.....

„A...Kš-.. - _ - _ . LO „' ,..:73......... ff- „LS-:,WalliU.....

„A..m............................ „Mí £.. .W A+.—... .eu. c.

...—__-

_. ....... ........
...............

...............
...............

......

Oácčitů se: AL Kanňskžťqr

BSE
..... Qszamí 511533? ......................

„Laa
Termin odběru .?Ž/Š—......., '. .......

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zboží nakoupené ;:

dní od data převzetí zboží- Zvířata

u. Fix-Šla Anšmalco a.s. Se stava

žávodu- Nákiady spojené s přepraven , skryté vadv (kenňskace,

php—svě nezaviněný přeplaval-n, Jdou !: až:

faktura na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů od data

č. 8912012

“nikatelc zapsaného \! yném veřejném “ '

žřvncsienského listu, kde a Kdy MJ výšin. imp?- __ _

byí podnikateli přidělen identřňkujicí úča; (m3 měna ICO), Je .

?mdávašící je povinen
nakládky.

Sb.., občanského zim díl

...—--—-——-—-
, . t 0 .“ ' v

: ž—ž . dě ednikatde zapsaného ? OR ada; 0 10111130 mnm “=““ 0“ “ “FMP-“'

““ *“ ? rejstříkuědajoúplsuvčaně
číslo osvědčení, kde i

. --........ŽL..FZ_.-<Í1.J.]ZŠ:......

...—.. u..-...-..-...-.. ..--..-.....

--..o_..o.-.—-—-..-..-..-.—-.-..

----.-.-....-. ..--..-.

.........................
........

.....

...........................
......

.................

.“— “C

Í9/1 ""

odchané ve smyslu této smlouvy nejpozději
splňují—lí veterinární '

duší)
pro

mealského-

podmíněná paživatchost) a úhyn při
zaslu: prodejní

musibýtaafaktuřeuveům
případě
"i

kčybg—io FM' o.?okmž.
n;! kamny-"úhrn. :

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emmu AFIMALCO a.s-s
103: 00536458. DIČ: (200536453
dále jen jaka kupujici)

zemědělským podnikem (Chavatelem)

44.4.13 _, U L WM
...-..._- ...—..--.-.-

(dášejcn jako prodávající)

\

.....

'M/ (/

Na Kat.—íme 1, 169 00 Praha 6

TUMVKUJLQŠĚĚJL ĚQĚŘ .....„\—

..

Animace a.s. se zavaxuje odebrat & mplaúi zboží dic níže uvedených pudrdinek:

iMMM“ ,
Kategorie: Počet kusů celkem ..................

Počež ks hmomast brzo “.““ ' . fo Eli—Pag celkem bez DPH

„ ;? _ _. „17 “* 9-1.4......ČÍL;'.>'.1.(„-- m-
..)—.lŠ. - ((Já 1+.ť1....&:.f. Ly.---- --.LJ...*'ČÍL'ÍJ..31F.....

„A...Kš-.. - _ - _ . LO „' ,..:73......... ff- „LS-:,WalliU.....

„A..m............................ „Mí £.. .W A+.—... .eu. c.

...—__-

_. ....... ........
...............

...............
...............

......

Oácčitů se: AL Kanňskžťqr

BSE
..... Qszamí 511533? ......................

„Laa
Termin odběru .?Ž/Š—......., '. .......

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zboží nakoupené ;:

dní od data převzetí zboží- Zvířata

u. Fix-Šla Anšmalco a.s. Se stava

žávodu- Nákiady spojené s přepraven , skryté vadv (kenňskace,

php—svě nezaviněný přeplaval-n, Jdou !: až:

faktura na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů od data

č. 8912012

“nikatelc zapsaného \! yném veřejném “ '

žřvncsienského listu, kde a Kdy MJ výšin. imp?- __ _

byí podnikateli přidělen identřňkujicí úča; (m3 měna ICO), Je .

?mdávašící je povinen
nakládky.

Sb.., občanského zim díl

...—--—-——-—-
, . t 0 .“ ' v

: ž—ž . dě ednikatde zapsaného ? OR ada; 0 10111130 mnm “=““ 0“ “ “FMP-“'

““ *“ ? rejstříkuědajoúplsuvčaně
číslo osvědčení, kde i

. --........ŽL..FZ_.-<Í1.J.]ZŠ:......

...—.. u..-...-..-...-.. ..--..-.....

--..o_..o.-.—-—-..-..-..-.—-.-..

----.-.-....-. ..--..-.

.........................
........

.....

...........................
......

.................

.“— “C

Í9/1 ""

odchané ve smyslu této smlouvy nejpozději
splňují—lí veterinární '

duší)
pro

mealského-

podmíněná paživatchost) a úhyn při
zaslu: prodejní

musibýtaafaktuřeuveům
případě
"i

kčybg—io FM' o.?okmž.
n;! kamny-"úhrn. :

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emmu AFIMALCO a.s-s
103: 00536458. DIČ: (200536453
dále jen jaka kupujici)

zemědělským podnikem (Chavatelem)

44.4.13 _, U L WM
...-..._- ...—..--.-.-

(dášejcn jako prodávající)

\

.....

'M/ (/

Na Kat.—íme 1, 169 00 Praha 6

TUMVKUJLQŠĚĚJL ĚQĚŘ .....„\—

..

Animace a.s. se zavaxuje odebrat & mplaúi zboží dic níže uvedených pudrdinek:

iMMM“ ,
Kategorie: Počet kusů celkem ..................

Počež ks hmomast brzo “.““ ' . fo Eli—Pag celkem bez DPH

„ ;? _ _. „17 “* 9-1.4......ČÍL;'.>'.1.(„-- m-
..)—.lŠ. - ((Já 1+.ť1....&:.f. Ly.---- --.LJ...*'ČÍL'ÍJ..31F.....

„A...Kš-.. - _ - _ . LO „' ,..:73......... ff- „LS-:,WalliU.....

„A..m............................ „Mí £.. .W A+.—... .eu. c.

...—__-

_. ....... ........
...............

...............
...............

......

Oácčitů se: AL Kanňskžťqr

BSE
..... Qszamí 511533? ......................

„Laa
Termin odběru .?Ž/Š—......., '. .......

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zboží nakoupené ;:

dní od data převzetí zboží- Zvířata

u. Fix-Šla Anšmalco a.s. Se stava

žávodu- Nákiady spojené s přepraven , skryté vadv (kenňskace,

php—svě nezaviněný přeplaval-n, Jdou !: až:

faktura na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů od data

č. 8912012

“nikatelc zapsaného \! yném veřejném “ '

žřvncsienského listu, kde a Kdy MJ výšin. imp?- __ _

byí podnikateli přidělen identřňkujicí úča; (m3 měna ICO), Je .

?mdávašící je povinen
nakládky.

Sb.., občanského zim díl

...—--—-——-—-
, . t 0 .“ ' v

: ž—ž . dě ednikatde zapsaného ? OR ada; 0 10111130 mnm “=““ 0“ “ “FMP-“'

““ *“ ? rejstříkuědajoúplsuvčaně
číslo osvědčení, kde i

. --........ŽL..FZ_.-<Í1.J.]ZŠ:......

...—.. u..-...-..-...-.. ..--..-.....

--..o_..o.-.—-—-..-..-..-.—-.-..

----.-.-....-. ..--..-.

.........................
........

.....

...........................
......

.................

.“— “C

Í9/1 ""

odchané ve smyslu této smlouvy nejpozději
splňují—lí veterinární '

duší)
pro

mealského-

podmíněná paživatchost) a úhyn při
zaslu: prodejní

musibýtaafaktuřeuveům
případě
"i

kčybg—io FM' o.?okmž.
n;! kamny-"úhrn. :

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emmu AFIMALCO a.s-s
103: 00536458. DIČ: (200536453
dále jen jaka kupujici)

zemědělským podnikem (Chavatelem)

44.4.13 _, U L WM
...-..._- ...—..--.-.-

(dášejcn jako prodávající)

\

.....

'M/ (/

Na Kat.—íme 1, 169 00 Praha 6

TUMVKUJLQŠĚĚJL ĚQĚŘ .....„\—

..

Animace a.s. se zavaxuje odebrat & mplaúi zboží dic níže uvedených pudrdinek:

iMMM“ ,
Kategorie: Počet kusů celkem ..................

Počež ks hmomast brzo “.““ ' . fo Eli—Pag celkem bez DPH

„ ;? _ _. „17 “* 9-1.4......ČÍL;'.>'.1.(„-- m-
..)—.lŠ. - ((Já 1+.ť1....&:.f. Ly.---- --.LJ...*'ČÍL'ÍJ..31F.....

„A...Kš-.. - _ - _ . LO „' ,..:73......... ff- „LS-:,WalliU.....

„A..m............................ „Mí £.. .W A+.—... .eu. c.

...—__-

_. ....... ........
...............

...............
...............

......

Oácčitů se: AL Kanňskžťqr

BSE
..... Qszamí 511533? ......................

„Laa
Termin odběru .?Ž/Š—......., '. .......

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zboží nakoupené ;:

dní od data převzetí zboží- Zvířata

u. Fix-Šla Anšmalco a.s. Se stava

žávodu- Nákiady spojené s přepraven , skryté vadv (kenňskace,

php—svě nezaviněný přeplaval-n, Jdou !: až:

faktura na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů od data

č. 8912012

“nikatelc zapsaného \! yném veřejném “ '

žřvncsienského listu, kde a Kdy MJ výšin. imp?- __ _

byí podnikateli přidělen identřňkujicí úča; (m3 měna ICO), Je .

?mdávašící je povinen
nakládky.

Sb.., občanského zim díl

...—--—-——-—-
, . t 0 .“ ' v

: ž—ž . dě ednikatde zapsaného ? OR ada; 0 10111130 mnm “=““ 0“ “ “FMP-“'

““ *“ ? rejstříkuědajoúplsuvčaně
číslo osvědčení, kde i

. --........ŽL..FZ_.-<Í1.J.]ZŠ:......

...—.. u..-...-..-...-.. ..--..-.....

--..o_..o.-.—-—-..-..-..-.—-.-..

----.-.-....-. ..--..-.

.........................
........

.....

...........................
......

.................

.“— “C

Í9/1 ""

odchané ve smyslu této smlouvy nejpozději
splňují—lí veterinární '

duší)
pro

mealského-

podmíněná paživatchost) a úhyn při
zaslu: prodejní

musibýtaafaktuřeuveům
případě
"i

kčybg—io FM' o.?okmž.
n;! kamny-"úhrn. :

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emmu AFIMALCO a.s-s
103: 00536458. DIČ: (200536453
dále jen jaka kupujici)

zemědělským podnikem (Chavatelem)

44.4.13 _, U L WM
...-..._- ...—..--.-.-

(dášejcn jako prodávající)

\

.....

'M/ (/

Na Kat.—íme 1, 169 00 Praha 6

TUMVKUJLQŠĚĚJL ĚQĚŘ .....„\—

..

Animace a.s. se zavaxuje odebrat & mplaúi zboží dic níže uvedených pudrdinek:

iMMM“ ,
Kategorie: Počet kusů celkem ..................

Počež ks hmomast brzo “.““ ' . fo Eli—Pag celkem bez DPH

„ ;? _ _. „17 “* 9-1.4......ČÍL;'.>'.1.(„-- m-
..)—.lŠ. - ((Já 1+.ť1....&:.f. Ly.---- --.LJ...*'ČÍL'ÍJ..31F.....

„A...Kš-.. - _ - _ . LO „' ,..:73......... ff- „LS-:,WalliU.....

„A..m............................ „Mí £.. .W A+.—... .eu. c.

...—__-

_. ....... ........
...............

...............
...............

......

Oácčitů se: AL Kanňskžťqr

BSE
..... Qszamí 511533? ......................

„Laa
Termin odběru .?Ž/Š—......., '. .......

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zboží nakoupené ;:

dní od data převzetí zboží- Zvířata

u. Fix-Šla Anšmalco a.s. Se stava

žávodu- Nákiady spojené s přepraven , skryté vadv (kenňskace,

php—svě nezaviněný přeplaval-n, Jdou !: až:

faktura na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů od data

č. 8912012

“nikatelc zapsaného \! yném veřejném “ '

žřvncsienského listu, kde a Kdy MJ výšin. imp?- __ _

byí podnikateli přidělen identřňkujicí úča; (m3 měna ICO), Je .

?mdávašící je povinen
nakládky.

Sb.., občanského zim díl

...—--—-——-—-
, . t 0 .“ ' v

: ž—ž . dě ednikatde zapsaného ? OR ada; 0 10111130 mnm “=““ 0“ “ “FMP-“'

““ *“ ? rejstříkuědajoúplsuvčaně
číslo osvědčení, kde i

. --........ŽL..FZ_.-<Í1.J.]ZŠ:......

...—.. u..-...-..-...-.. ..--..-.....

--..o_..o.-.—-—-..-..-..-.—-.-..

----.-.-....-. ..--..-.

.........................
........

.....

...........................
......

.................

.“— “C

Í9/1 ""

odchané ve smyslu této smlouvy nejpozději
splňují—lí veterinární '

duší)
pro

mealského-

podmíněná paživatchost) a úhyn při
zaslu: prodejní

musibýtaafaktuřeuveům
případě
"i

kčybg—io FM' o.?okmž.
n;! kamny-"úhrn. :

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emmu AFIMALCO a.s-s
103: 00536458. DIČ: (200536453
dále jen jaka kupujici)

zemědělským podnikem (Chavatelem)

44.4.13 _, U L WM
...-..._- ...—..--.-.-

(dášejcn jako prodávající)

\

.....

'M/ (/

Na Kat.—íme 1, 169 00 Praha 6

TUMVKUJLQŠĚĚJL ĚQĚŘ .....„\—

..

Animace a.s. se zavaxuje odebrat & mplaúi zboží dic níže uvedených pudrdinek:

iMMM“ ,
Kategorie: Počet kusů celkem ..................

Počež ks hmomast brzo “.““ ' . fo Eli—Pag celkem bez DPH

„ ;? _ _. „17 “* 9-1.4......ČÍL;'.>'.1.(„-- m-
..)—.lŠ. - ((Já 1+.ť1....&:.f. Ly.---- --.LJ...*'ČÍL'ÍJ..31F.....

„A...Kš-.. - _ - _ . LO „' ,..:73......... ff- „LS-:,WalliU.....

„A..m............................ „Mí £.. .W A+.—... .eu. c.

...—__-

_. ....... ........
...............

...............
...............

......

Oácčitů se: AL Kanňskžťqr

BSE
..... Qszamí 511533? ......................

„Laa
Termin odběru .?Ž/Š—......., '. .......

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zboží nakoupené ;:

dní od data převzetí zboží- Zvířata

u. Fix-Šla Anšmalco a.s. Se stava

žávodu- Nákiady spojené s přepraven , skryté vadv (kenňskace,

php—svě nezaviněný přeplaval-n, Jdou !: až:

faktura na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů od data

č. 8912012

“nikatelc zapsaného \! yném veřejném “ '

žřvncsienského listu, kde a Kdy MJ výšin. imp?- __ _

byí podnikateli přidělen identřňkujicí úča; (m3 měna ICO), Je .

?mdávašící je povinen
nakládky.

Sb.., občanského zim díl

...—--—-——-—-
, . t 0 .“ ' v

: ž—ž . dě ednikatde zapsaného ? OR ada; 0 10111130 mnm “=““ 0“ “ “FMP-“'

““ *“ ? rejstříkuědajoúplsuvčaně
číslo osvědčení, kde i

. --........ŽL..FZ_.-<Í1.J.]ZŠ:......

...—.. u..-...-..-...-.. ..--..-.....

--..o_..o.-.—-—-..-..-..-.—-.-..

----.-.-....-. ..--..-.

.........................
........

.....

...........................
......

.................

.“— “C

Í9/1 ""

odchané ve smyslu této smlouvy nejpozději
splňují—lí veterinární '

duší)
pro

mealského-

podmíněná paživatchost) a úhyn při
zaslu: prodejní

musibýtaafaktuřeuveům
případě
"i

kčybg—io FM' o.?okmž.
n;! kamny-"úhrn. :

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emmu AFIMALCO a.s-s
103: 00536458. DIČ: (200536453
dále jen jaka kupujici)

zemědělským podnikem (Chavatelem)

44.4.13 _, U L WM
...-..._- ...—..--.-.-

(dášejcn jako prodávající)

\

.....

'M/ (/

Na Kat.—íme 1, 169 00 Praha 6

TUMVKUJLQŠĚĚJL ĚQĚŘ .....„\—

..

Animace a.s. se zavaxuje odebrat & mplaúi zboží dic níže uvedených pudrdinek:

iMMM“ ,
Kategorie: Počet kusů celkem ..................

Počež ks hmomast brzo “.““ ' . fo Eli—Pag celkem bez DPH

„ ;? _ _. „17 “* 9-1.4......ČÍL;'.>'.1.(„-- m-
..)—.lŠ. - ((Já 1+.ť1....&:.f. Ly.---- --.LJ...*'ČÍL'ÍJ..31F.....

„A...Kš-.. - _ - _ . LO „' ,..:73......... ff- „LS-:,WalliU.....

„A..m............................ „Mí £.. .W A+.—... .eu. c.

...—__-

_. ....... ........
...............

...............
...............

......

Oácčitů se: AL Kanňskžťqr

BSE
..... Qszamí 511533? ......................

„Laa
Termin odběru .?Ž/Š—......., '. .......

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zboží nakoupené ;:

dní od data převzetí zboží- Zvířata

u. Fix-Šla Anšmalco a.s. Se stava

žávodu- Nákiady spojené s přepraven , skryté vadv (kenňskace,

php—svě nezaviněný přeplaval-n, Jdou !: až:

faktura na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů od data

č. 8912012

“nikatelc zapsaného \! yném veřejném “ '

žřvncsienského listu, kde a Kdy MJ výšin. imp?- __ _

byí podnikateli přidělen identřňkujicí úča; (m3 měna ICO), Je .

?mdávašící je povinen
nakládky.

Sb.., občanského zim díl

...—--—-——-—-
, . t 0 .“ ' v

: ž—ž . dě ednikatde zapsaného ? OR ada; 0 10111130 mnm “=““ 0“ “ “FMP-“'

““ *“ ? rejstříkuědajoúplsuvčaně
číslo osvědčení, kde i

. --........ŽL..FZ_.-<Í1.J.]ZŠ:......

...—.. u..-...-..-...-.. ..--..-.....

--..o_..o.-.—-—-..-..-..-.—-.-..

----.-.-....-. ..--..-.

.........................
........

.....

...........................
......

.................

.“— “C

Í9/1 ""

odchané ve smyslu této smlouvy nejpozději
splňují—lí veterinární '

duší)
pro

mealského-

podmíněná paživatchost) a úhyn při
zaslu: prodejní

musibýtaafaktuřeuveům
případě
"i

kčybg—io FM' o.?okmž.
n;! kamny-"úhrn. :

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emmu AFIMALCO a.s-s
103: 00536458. DIČ: (200536453
dále jen jaka kupujici)

zemědělským podnikem (Chavatelem)

44.4.13 _, U L WM
...-..._- ...—..--.-.-

(dášejcn jako prodávající)

\

.....

'M/ (/

Na Kat.—íme 1, 169 00 Praha 6

TUMVKUJLQŠĚĚJL ĚQĚŘ .....„\—

..

Animace a.s. se zavaxuje odebrat & mplaúi zboží dic níže uvedených pudrdinek:

iMMM“ ,
Kategorie: Počet kusů celkem ..................

Počež ks hmomast brzo “.““ ' . fo Eli—Pag celkem bez DPH

„ ;? _ _. „17 “* 9-1.4......ČÍL;'.>'.1.(„-- m-
..)—.lŠ. - ((Já 1+.ť1....&:.f. Ly.---- --.LJ...*'ČÍL'ÍJ..31F.....

„A...Kš-.. - _ - _ . LO „' ,..:73......... ff- „LS-:,WalliU.....

„A..m............................ „Mí £.. .W A+.—... .eu. c.

...—__-

_. ....... ........
...............

...............
...............

......

Oácčitů se: AL Kanňskžťqr

BSE
..... Qszamí 511533? ......................

„Laa
Termin odběru .?Ž/Š—......., '. .......

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zboží nakoupené ;:

dní od data převzetí zboží- Zvířata

u. Fix-Šla Anšmalco a.s. Se stava

žávodu- Nákiady spojené s přepraven , skryté vadv (kenňskace,

php—svě nezaviněný přeplaval-n, Jdou !: až:

faktura na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů od data

č. 8912012

“nikatelc zapsaného \! yném veřejném “ '

žřvncsienského listu, kde a Kdy MJ výšin. imp?- __ _

byí podnikateli přidělen identřňkujicí úča; (m3 měna ICO), Je .

?mdávašící je povinen
nakládky.

Sb.., občanského zim díl

...—--—-——-—-
, . t 0 .“ ' v

: ž—ž . dě ednikatde zapsaného ? OR ada; 0 10111130 mnm “=““ 0“ “ “FMP-“'

““ *“ ? rejstříkuědajoúplsuvčaně
číslo osvědčení, kde i

. --........ŽL..FZ_.-<Í1.J.]ZŠ:......

...—.. u..-...-..-...-.. ..--..-.....

--..o_..o.-.—-—-..-..-..-.—-.-..

----.-.-....-. ..--..-.

.........................
........

.....

...........................
......

.................

.“— “C

Í9/1 ""

odchané ve smyslu této smlouvy nejpozději
splňují—lí veterinární '

duší)
pro

mealského-

podmíněná paživatchost) a úhyn při
zaslu: prodejní

musibýtaafaktuřeuveům
případě
"i

kčybg—io FM' o.?okmž.
n;! kamny-"úhrn. :

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emmu AFIMALCO a.s-s
103: 00536458. DIČ: (200536453
dále jen jaka kupujici)

zemědělským podnikem (Chavatelem)

44.4.13 _, U L WM
...-..._- ...—..--.-.-

(dášejcn jako prodávající)

\

.....

'M/ (/

Na Kat.—íme 1, 169 00 Praha 6

TUMVKUJLQŠĚĚJL ĚQĚŘ .....„\—

..

Animace a.s. se zavaxuje odebrat & mplaúi zboží dic níže uvedených pudrdinek:

iMMM“ ,
Kategorie: Počet kusů celkem ..................

Počež ks hmomast brzo “.““ ' . fo Eli—Pag celkem bez DPH

„ ;? _ _. „17 “* 9-1.4......ČÍL;'.>'.1.(„-- m-
..)—.lŠ. - ((Já 1+.ť1....&:.f. Ly.---- --.LJ...*'ČÍL'ÍJ..31F.....

„A...Kš-.. - _ - _ . LO „' ,..:73......... ff- „LS-:,WalliU.....

„A..m............................ „Mí £.. .W A+.—... .eu. c.

...—__-

_. ....... ........
...............

...............
...............

......

Oácčitů se: AL Kanňskžťqr

BSE
..... Qszamí 511533? ......................

„Laa
Termin odběru .?Ž/Š—......., '. .......

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zboží nakoupené ;:

dní od data převzetí zboží- Zvířata

u. Fix-Šla Anšmalco a.s. Se stava

žávodu- Nákiady spojené s přepraven , skryté vadv (kenňskace,

php—svě nezaviněný přeplaval-n, Jdou !: až:

faktura na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů od data

č. 8912012

“nikatelc zapsaného \! yném veřejném “ '

žřvncsienského listu, kde a Kdy MJ výšin. imp?- __ _

byí podnikateli přidělen identřňkujicí úča; (m3 měna ICO), Je .

?mdávašící je povinen
nakládky.

Sb.., občanského zim díl

...—--—-——-—-
, . t 0 .“ ' v

: ž—ž . dě ednikatde zapsaného ? OR ada; 0 10111130 mnm “=““ 0“ “ “FMP-“'

““ *“ ? rejstříkuědajoúplsuvčaně
číslo osvědčení, kde i

. --........ŽL..FZ_.-<Í1.J.]ZŠ:......

...—.. u..-...-..-...-.. ..--..-.....

--..o_..o.-.—-—-..-..-..-.—-.-..

----.-.-....-. ..--..-.

.........................
........

.....

...........................
......

.................

.“— “C

Í9/1 ""

odchané ve smyslu této smlouvy nejpozději
splňují—lí veterinární '

duší)
pro

mealského-

podmíněná paživatchost) a úhyn při
zaslu: prodejní

musibýtaafaktuřeuveům
případě
"i

kčybg—io FM' o.?okmž.
n;! kamny-"úhrn. :

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emmu AFIMALCO a.s-s
103: 00536458. DIČ: (200536453
dále jen jaka kupujici)

zemědělským podnikem (Chavatelem)

44.4.13 _, U L WM
...-..._- ...—..--.-.-

(dášejcn jako prodávající)

\

.....

'M/ (/

Na Kat.—íme 1, 169 00 Praha 6

TUMVKUJLQŠĚĚJL ĚQĚŘ .....„\—

..

Animace a.s. se zavaxuje odebrat & mplaúi zboží dic níže uvedených pudrdinek:

iMMM“ ,
Kategorie: Počet kusů celkem ..................

Počež ks hmomast brzo “.““ ' . fo Eli—Pag celkem bez DPH

„ ;? _ _. „17 “* 9-1.4......ČÍL;'.>'.1.(„-- m-
..)—.lŠ. - ((Já 1+.ť1....&:.f. Ly.---- --.LJ...*'ČÍL'ÍJ..31F.....

„A...Kš-.. - _ - _ . LO „' ,..:73......... ff- „LS-:,WalliU.....

„A..m............................ „Mí £.. .W A+.—... .eu. c.

...—__-

_. ....... ........
...............

...............
...............

......

Oácčitů se: AL Kanňskžťqr

BSE
..... Qszamí 511533? ......................

„Laa
Termin odběru .?Ž/Š—......., '. .......

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zboží nakoupené ;:

dní od data převzetí zboží- Zvířata

u. Fix-Šla Anšmalco a.s. Se stava

žávodu- Nákiady spojené s přepraven , skryté vadv (kenňskace,

php—svě nezaviněný přeplaval-n, Jdou !: až:

faktura na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů od data

č. 8912012

“nikatelc zapsaného \! yném veřejném “ '

žřvncsienského listu, kde a Kdy MJ výšin. imp?- __ _

byí podnikateli přidělen identřňkujicí úča; (m3 měna ICO), Je .

?mdávašící je povinen
nakládky.

Sb.., občanského zim díl

...—--—-——-—-
, . t 0 .“ ' v

: ž—ž . dě ednikatde zapsaného ? OR ada; 0 10111130 mnm “=““ 0“ “ “FMP-“'

““ *“ ? rejstříkuědajoúplsuvčaně
číslo osvědčení, kde i

. --........ŽL..FZ_.-<Í1.J.]ZŠ:......

...—.. u..-...-..-...-.. ..--..-.....

--..o_..o.-.—-—-..-..-..-.—-.-..

----.-.-....-. ..--..-.

.........................
........

.....

...........................
......

.................

.“— “C

Í9/1 ""

odchané ve smyslu této smlouvy nejpozději
splňují—lí veterinární '

duší)
pro

mealského-

podmíněná paživatchost) a úhyn při
zaslu: prodejní

musibýtaafaktuřeuveům
případě
"i

kčybg—io FM' o.?okmž.
n;! kamny-"úhrn. :

KUPNĚ SMLOUVA

mezi Emou ASĚMALCO m8., Na Ranince 1, 160 00 Praha 6

sm: 00536458. DIČ.: C200536458
ídále jen jako kupujici)

& .. _*\\ „'\G:
zemčdčísxym podnikem [Chavatelem )TLbA/í MihfřlqřOÝŘ;_____

(dáiejcn jako prodávající)
WW ' '

Animace a.s. se zevamje Dde'nmt & mplaňi zboží dle níže uvedených podrňinek:
_ _ „

“ / . [ > V

Kategorie: 5 AT—kligl___ . Počet Mii celkem __________________

Pečeť ks hmomast btm ff“ * - ' “:?—:- KčP—(g celkem --- bez DPH

ÍÍL'ŠÍÍZŠŽÍÍÍ'.ÍlÍÍÍÍÍÍÍÍZÍÍÍÍŽZÉÍLl, XJ č"Q.ěííÍÍÍ'.-Š.ĚÍĚÍŠZlÍÍÍÍŽiEÍŠEQZ.EEEÍŽÍ.

.....................
.....................

.....................
.....................

.....................
.

_-...-..-....\.....-..-.-.-
..-..........-..._-—.—---——.--.-..—--..........—..---

..---...--.-.......----_
.-......--...-.-.........-

-

—.---—.—-.-— .................
.................

.................
.................

.................
..........

')dcčítú se: .............. Kanňskářy .........................'. ;. -

k ..... [U./.-... SRM ..........................má...? 0 *
............... BSE -........-.----..---.-......---.-..-.-...

....................-.-.

..... Dslatnísrážky 'a.............

- _ ví ML! ( a
. __ 5/g— Jáj,/;) ÍŠ

/

Tennm cdbem
IA“ ,

, “1/4

Kupuj'xí se zavazušc zaplatí? za zboží nakoupené a odehané ve smyslu této smlouvy nešpomějiw

dní od data pšenuí zboží. Zvířata budou mena a odebrala, splňují-li vam-márnipodminky pro

v.. Fix-še Anšmalco 5.5. 'se stává majitelem zw'řax po jejich složenina mapě zpracovatelského

žávodu. Nákiady spojené s přcptavou , skryté may (RBMCQ. podmíněnáWWW) a úhyn pa

přcpmvě nezavinčný přepravcem jdou k t'Ěí prodávaného. Prýdávašící je povim zaslal prodejní

faktura na adresu kupnjicšm nejpozději do 5 dnů od dala nakladky.

Dianina: die ; 435 um &. 8912012 sn.. nbčanskěho zanořili-f musí být aaífakza'řg'uvelčcn

v případě ?ednikatde napsaného v OR údaj o tomto nápisu wšem: oddílu & ““?“v grund:

podnikatde zapsaného v jiném veřejném rejstříku čdaj o zim? včetně . cisla

živncsienského listu, kde a kdy by! vydán. popř. čislo ogVčdčem, kde a kdy blk-io vydano. ?okaů:

byt podnik,—.mn přidělen identiňkujíd údaj (zejména ICO), je nikam! 'inen uji—da i mn. -

castova
2023064




